PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 февраля 2016

                №  37
г. Сертолово

Об упорядочении адресообразующих

элементов объектов адресации

на территории МО Сертолово

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.               № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 9 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённых решением совета депутатов МО Сертолово от 26.05.2015 № 26, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упорядочить наименования адресообразующих элементов (элементов планировочной структуры), входящих в структуру адреса объектов адресации на территории МО Сертолово:

1.1. расположенных в границах города Сертолово Всеволожского района Ленинградской области:

микрорайон Сертолово-1, микрорайон Сертолово-2, микрорайон Черная Речка, жилой район Модуль;

1.2. расположенных вне границ города Сертолово Всеволожского района Ленинградской области:
массив Мертуть, массив 38-км Выборгского шоссе, массив Белоостров, массив Западная Лица, массив Сертолово-2.

       2. Распространить действие настоящего постановления на ранее присвоенные администрацией МО Сертолово адреса объектам адресации, расположенным в границах города Сертолово Всеволожского района Ленинградской области:

2.1. наименование элемента планировочной структуры «массив Черная Речка»  считать - «микрорайон Черная Речка»;

2.2. наименование элемента планировочной структуры «массив Березовая Роща»  считать - «жилой район Модуль».

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                       Ю.А. Ходько